124, inciso I, “b”, da Lei 14.133/2021 e nas Cláusulas Quarta e sexta do 
contrato nº CDE-0101-2024. Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e posteriores 
alterações. Do valor: Após a implementação do acréscimo, o valor global do CONTRATO 
passará a ser de R$ 102.543,99 (Cento e dois mil quinhentos e quarenta e três reais e noventa e 
nove centavos). Assinam em 01/02/2025: Rhallber  Vieira de Sousa- Prefeito e Jenan Mateus 
Barros da Silva – Proprietário da JMB.